АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	  [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «01» .08.2018 г.             № 61
а.Тахтамукай

О назначении ответственного лица за

предоставление муниципальных услуг

в муниципальном образовании «Тахтамукайское
сельское поселение», в т.ч. по принципу

«одного окна» Гучетль Р.Ш.
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования систем государственного управления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях повышения  качества и доступности предоставления муниципальных услуг»

1. Назначить первого заместителя главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» Гучетль Рашида Шихамовича  - ответственным лицом  за качество предоставления муниципальной услуги  в муниципальном образовании «Тахтамукайское сельское поселение», в том  числе по принципу «одного окна».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                      А.Ш.Неужрок

Проект внесён:

Руководитель общего отдела администрации

муниципального образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                      Евтых Р.А.

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                      Гучетль Р.Ш.
Руководитель юридического отдела

администрации муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                     Ловпаче А.А.